



Nyhetsbrev om Inn på tunet

2/2019

Bli med på studietur!



Vi skal bl.a. bo på «Hver gang vi møtes-gården»

10.-12. september inviterer Fylkesmannen til Inn på tunet-studietur til Viken. På studieturen skal vi vise frem gode eksempler på kommuner som har Inn på tunet som en del av sitt tjenestetilbud. Vi skal også besøke Inn på tunet-gårdene som samarbeider med disse kommunene.

Mer informasjon og påmelding finner du her: <https://www.fylkesmannen.no/nb/Nordland/Kurs-og-konferanse/2019/09/inn-pa-tunet-studietur/>

Hadsel kommune lærer av Vågan kommune

Etter å ha deltatt på Fylkesmannens Inspirasjonsseminar om Inn på tunet i mars, bestemte deltakerne fra Hadsel kommune seg for lære mer av Vågan kommune.



Geir Skog, Ellen M. Winther, May A. Antonsen, Camilla Eilertsen, Harald Andersen. Foto: Harald Andersen. Hadsel kommune

Hensikten med besøket til Vågan var å lære mer konkret om hvordan kommunen har gått i gang med å samarbeide med tilbyderer Stall Fagerbakken, hvilke brukergrupper som får tilbudet, hvordan budsjettere osv.

«For et tilbud – helt supert!» sa Harald Andersen fra flyktningtjenesten i Hadsel, etter besøket. Hadsel har behov for tilbud til innvandrere og flykninger om språk- og arbeidspraksis, samt på helse- og omsorgssiden.

Dette kan være et eksempel til etterfølgelse – dra ut til nabokommunene og lær av hverandre!

Filminnspilling i Laukvik

I juni var det filminnspilling hos Inn på tunet-tilbyder på Stall Fagerbakken i Laukvik. Dette er Fylkesmannen i Nordland sin informasjonsfilm om Leve hele livet-reformen og Inn på tunet som dagaktivitetstilbud til personer med demens. Studentene Are Rabben Teigen og Andrea White Hveding ved Filmhøgskolen i Kabelvåg har utviklet manus og gjennomført innspillingen. I tillegg har lokale krefter medvirket i filmen. I filmen møter vi ekteparet

Gunnar og Berit. Berit har fått en demenssykdom og Gunnar som pårørende trenger hjelp fra kommunen til å få en bedre hverdag. Les mer og se filmen her <https://www.fylkesmannen.no/Nordland/Landbruk-og-mat/Inn-pa-tunet/da-hollywood-kom-til-laukvik/>



Dette nyhetsbrevet blir utgitt som en del av prosjektet *Samarbeid mellom offentlige virksomheter og gårdsbruk skal gi gode omsorgs- og velferdstjenester i Nordland*. Prosjektet er av finansiert av Fylkesmannen i Nordland og Nordland fylkeskommune. Nyhetsbrevet publiseres på internett og i papirutførelse. Ansvarlig utgiver er Fylkesmannen i Nordland—Landbruks- og reindriftsavdelinga, 8002 Bodø.

OM NYHETSBRVET

Nyhetsbrevet sendes ut elektronisk 4 ganger pr. år. Målgruppen er kjøperne av Inn på tunet-tjenester i Nordland (kommunene, NAV m.fl.), godkjente Inn på tunet-tilbydere, og de som er i prosess for å bli godkjent tilbyder, andre interesserte. Hensikten er å informere om Inn på tunet og aktiviteter/tilbud, kunnskap, tilbydere mm.

Tips oss gjerne om andre som kan ha nytte av å motta nyhetsbrevet.

Ønsker du ikke å motta dette nyhetsbrevet send e-post til Ingrid Roaldsen:

fmnoiro@fylkesmannen.no



Ønsker din kommune informasjon om Inn på tunet?

Da kan denne gjengen hos Fylkesmannen i Nordland informere om:

- Godkjennings- og kvalitetssikringsordningen
- Dagaktivitetstilbud til personer med demens
- Arbeid og livsmestring
- Alternativ skolegård på gårdsbruk

Ta kontakt med prosjektleder Ingrid Roaldsen på telefon 75 54 78 46